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Postbeskrivning Köksmästare - Pub Åströms 

VT26 (3 poster)  
 
VT25 gjorde vi storsatsning på vår pub vilket blev en stor succé! Puben 
kommer att fortsätta att hållas varje onsdag även i höst. Eftersom puben 
fortfarande genomgår stor förändring är det viktigt att du bidrar med egna 
idéer och är öppen för att testa andras. Vill du vara med och fortsätta att 
utveckla konceptet för vår pubverksamhet? Sök då posten som 
Köksmästare för vår pub och ta chansen att bli del av Lunds fantastiska 
förmannakår! 
 
Det åligger dig som Köksmästare för puben att:  
 

●​ Var tredje vecka hålla i köket för vår pub. Detta innebär att sätta 
menyn i god tid, beställa de varor du behöver, samt genomföra 
verksamheten. 

●​ Se till att hålla dig inom budget.  
●​ Rekrytera tjänstemän till din verksamhet. 
●​ Ansvara för att ingen tjänsteman eller förman för kvällen konsumerar 

alkohol under verksamhetsdagen. Detta inkluderar även tid som 
spenderas i verksamhetslokalerna efter verksamhetens slut.  

●​ Städa efter din verksamhet och återställa lokalen i gott skick samt 
ställa tillbaka de saker du använt och flyttat mellan 
verksamhetslokalerna.  

●​ Skapa god stämning och gemenskap hos dina tjänstemän/i ditt 
tjänstemannalag 

●​ Se till att dina tjänstemän får gå på vieri som tack för sitt arbete.  
●​ Meddela PR om menyn minst en vecka innan verksamheten. 
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Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
 

●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 
utbildningstillfällen  

●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 december 2025.  
 
 
 
Ta chansen och sök!  
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